АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.08.2024                  р. п. Дмитриевка                                                          №  1079

О внесении изменения в План проведения сезонных и еженедельных ярмарок на
территории Никифоровского муниципального округа в 2024-2026 годах,
утвержденный постановлением администрации Никифоровского муниципального
округа от 06.02.2024 № 153

Руководствуясь  Федеральным  законом  от 28.12.2009  №381-ФЗ  «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации»,  в целях для  создания условий  для расширения рынка и
обеспечения населения товарами, администрация  Никифоровского
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в План проведения сезонных и еженедельных ярмарок на
территории Никифоровского муниципального округа в 2024-2026 годах,
утвержденный постановлением администрации Никифоровского муниципального
округа от 06.02.2024 № 153 «О  проведении   сезонных и  еженедельных  ярмарок
на территории Никифоровского муниципального округа в 2024-2026 годах»
(далее – План) следующее изменение:

Пункт 1 Плана изложить в новой редакции:
«1.Сезонная  ярмарка (ежедневно)  по адресу: Тамбовская область,

Никифоровский муниципальный округ, р.п. Дмитриевка, мкр.Сахзавод, торец
дома №1, деревянный прилавок.

Общее количество торговых мест на ярмарке – 16, 8 торговых мест по 1,2
кв.м. за деревянным прилавком и 8  торговых мест напротив деревянного
прилавка, площадью 10  кв.м., с 01 февраля 2024 года по 31 июля 2024   года, с 01
августа 2024 года по 31 января 2025 года, с 01 февраля 2025 года по 31 июля 2025
года, с 01 августа 2025 года по 31 января 2026 года, с 01 февраля 2026 года по 31
июля 2026 года, с 01 августа 2026 года по 31 декабря 2026 года.»

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации органов местного самоуправления Никифоровского муниципального
округа Тамбовской области «Официальный вестник Никифоровского
муниципального округа», разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» и
на официальном сайте администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

  3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2024
года.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на
заместителя главы администрации муниципального  округа  Т.А.Власову.

И.о.главы  Никифоровского
муниципального округа                                                                    А.А.Прокофьев
Г.А.Попова
38565

СОГЛАСОВАНО
Начальник   МО МВД России «Мичуринский»
подполковник полиции
_______________               ______________                                 А.И.Платонов
                      Дата                                                    подпись

СОГЛАСОВАНО
Начальник  территориального Управления Роспотребнадзора по Тамбовской
области в  г. Мичуринске, Мичуринском, Петровском, Никифоровском,
Староюрьевском и Первомайском районах
 ______________                 ______________                                  Ю.Н.Пономарев
                    Дата                                                    подпись